Identificação: Processo n.° 00522/2025 de 21 de março de 2025.

Partes: CÂMARA MUNICIPAL DE PIRAÍ e AMANDA PINTO FERREIRA SERVIÇOS

Objeto: Serviços de Manutenção Elétrica e Hidráulica na Câmara Municipal de Piraí

Data: 11 de julho de 2025.

Valor: R$ 39.900,00 (trinta e nove mil e novecentos reais)

Câmara Municipal de Piraí 
Estado do Rio de Janeiro

Prazo de vigência: 12 (doze) meses contados da referida publicação no Portal Nacional de 
Contratações Públicas

Rua Dr. Luiz Antonio G. da Silveira, 16 Centro, Piraí/RJ- CEP: 27175/000 
e-mail: